常州市新北区人民政府文件

常新政〔2019〕146号
─────────────────────────

常州市新北区人民政府
关于对常州舒米特金属制品有限公司

“9·18”其他伤害事故予以结案的批复
常州舒米特金属制品有限公司“9·18”其他伤害事故调查组成员单位：
你们《关于对常州舒米特金属制品有限公司“9·18”其他伤害事故予以结案的请示》（常开应急〔2019〕75号）收悉。经研究，同意你们对事故的原因分析、责任认定及事故防范和整改措施建议，准予结案。
希望事故单位深刻吸取事故教训，严格遵守国家安全生产法律、法规，落实安全生产主体责任，加强生产场所安全管理监督，做好人员的安全教育培训和隐患排查治理，杜绝违规违章行为，保障员工的身心健康，有效防范事故的发生。希望罗溪镇加大监察执法力度，督促企业落实主体责任，确保安全生产形势平稳有序。
常州市新北区人民政府

2019年11月18日
（此件公开发布）
	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年11月18日印发

PAGE
— 1 —